
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 27/2024 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie godzin rektorskich w dniu 11 grudnia 2024 roku 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 oraz § 109 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z odbywającą się Galą Diamenty UKSW, w dniu 11 grudnia 2024 r. od godziny 

18.00 na studiach stacjonarnych obowiązują godziny rektorskie 

2. Zobowiązuje się kierowników dziekanatów do poinformowania o powyższym 

wykładowców i studentów. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


